Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 30.06.2022г.  № 241

г. Стародуб

Об утверждении реестра муниципального

имущества (муниципальной собственности)

муниципального  образования «Стародубский

муниципальный округ» Брянской области

        В соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», п. 2.4 положения «О  владении, пользовании и распоряжении

муниципальным имуществом муниципального образования городской округ

«Город Стародуб»,  утвержденного решением Совета народных депутатов

города Стародуб от 30.12.2009 №128 (в ред. от 28.09.2020 г. № 187),   п. 10

положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества

(муниципальной собственности) муниципального образования

«Стародубский муниципальный округ Брянской области», утвержденного

решением Совета  народных депутатов города  Стародуба  от 04.08.2020 г. №

170,  Совет народных  депутатов   Стародубского  муниципального округа

Брянской  области  решил:

1. Утвердить «Реестр муниципального имущества (муниципальной

собственности) муниципального образования «Стародубский

муниципальный округ Брянской области» за 2021год (по состоянию на

01.01.2022 г), согласно приложению №1 к данному решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава Стародубского

муниципального округа                                                               Н.Н. Тамилин